Detta	 locazione	 risulta	 stipulata	 per	 la	 durata	 di	 anni	 6+6	 (sei+sei)	 con	 inizio	 dal	 1°/5/2022	 termine	 al	
30/4/2028	eventualmente	rinnovabile	per	ulteriori	anni	6	(sei).	
Il	canone	risulta	concordato	in	€.15.360,00	(euroquindicimilatrecentosessanta/00)	da	versare	in	rate	mensili	
di	 €.1.280,00	 (milleduecentoottanta/00)	 con	 aggiornamento	 annuo	 in	 relazione	 alla	 intervenuta	 variazione	
ISTAT.	
Il	contratto	di	cui	in	parola,	sottoscritto	in	data	3	marzo	2022	risulta	registrato	a	Pisa	in	data	4	aprile	2022	al	n.	
002326-serie	3T).	
E'	 inoltre	 da	 rilevare	 che	 il	 sottoscritto	 al	 fine	 di	 assumere	maggiori	 informazioni	 in	merito	 ai	 contratti	 di